
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
WSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT D.HE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

Adresr: Rr.Resh11 (hllaku, Tel. 0800 9%9, Fax. 04 228.5 16, Web.w.hidaa.goval 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Nr. lnds 
n% ILDKP 
>L- ..!a< 

E zyrtant qE mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk6shortitles dhe te fhi jeve 
madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, daG 10.04.2003 "Pbr deklarirnin dhe kontrollin e paswive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe disa nEpunesve publikE ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e fhksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin 1x9475, datG 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date I 1.5.2006. 

Enlri Atesia 

Funbioni 

lnstitucioni dhe adresa 

I 
Data e umCrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit ti; 
I 

dcklaratEs 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne bazE tE pik& 5 te nenit 14, E ligjit nr.9367, date 07.0420051'PEr pmlidalimin e 
konfliktit tZ  interesave nZ! usbtrimin e f ~ n b i ~ n e v b  publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoradn e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurlve dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PZrgjegj&s - Inspektori i PErgjithshiSm i ILDKPd, qe t# veridkojn5 
nZ t Z  gjitha snbjiktet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet finandare, qS&$tojnl nC em& dhe p8r llogarine time, ti. bashkkhortit /es dhe t& 
fZmij&ue. 

&, 
D e k j  w tg dhttiat e pnsgvmm prej meje n& k a  dokument 
jang\S &$eta dhe naik kam deklmuar asgig qi? nuk bh2 e v&tetE 

4 

Nenshkrimi I 



~ P U B L I K A  E SHQIPRRISE 
INSXZEKTORATI Z LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLLT PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TR PALUAJTSHME DEW TE LUAJTSEME 

Pershkruani hollisisht ndryshimct (shtcsa dhe pakesime) nZ: Ilnjin, sipcrfaqcn, adrcsen ku ndodhen, 
momentin r kryerjes s< veprimit, vleren ne leke apo nc vaiuti; qi; pasqyrohet r e  dokumentacionin qe 
dispono~~i, ne rnun~esc tc dokumenteve vlcrgn qe keni shtuar apo pakCsuar, pjeszn takuese qe zoteroni ti; 
$do Iloj pasurie, te  palaajtshme dhe te luajtshme, te rcgjistruar ose jo nE wgjistrat puhlikc, per periudhen 
nga deklarimi i n~Cparshem deri me 31 dhjeto 

-- - 
tit te deklarimit. lnturesa kcto: qi? kane lidhje nle Ju, 

bashkCshortinlen clhe fimijZt madhorc. 
Pjesa 

3 r. PZrshkrImi i pasurise Vlera mr shiira dhe me fjale ne % 

End, -ri, Nhshhrlni  

NEse ky format &htE i pamjaftueshbm, vazhdoni te plothoni nE fotokopje tZ tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMC7E 

TE ARDHURAT DHE ANGAZWIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
-, nG kM apo nP 

adbum personale, p& hrrslkihhortlalm dhe W N t  m d h r 8 .  vnW~Wlarm1 

e wprimhrirl! d! wga&&s, fmksfonh, ns tyrh  e a-npzhh#It. ( a ~ e  shlfrn dlct mt 

I t . '  --pn! . 
, . -j , > '  . ' 

Nese ky format eshte j pamjafiueshem, vazhdoni te piotebni nE fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

\ 

DETYRIBWT FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J u R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fuke (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshemdewin~31Dhjetor~vitittedeklarimit,sidhedetyrimetelinduragjatevitittedeklarimit 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshg madhore. 
Te dhenat p& emra personash ndaj t3 cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajhrr konfidencialitetin e tyre. 



INSPEKTORATP I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURM3 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te farniljes qC mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojnii veqmas nga qda angtar i familjes. 

3 

Shtetasilsja CaZm :r 3- l~vl"n 5 %/eX hi, bashklshortie 17 
ErnBr, atzsi, mbiernCr femij6 nB moshC madhorem 

e subjektit 
Emer, athi, mbie mer, funksion 

A u t o r i z o j :  

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC bazE te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e LartG tC DeMarimit dhe Kontrollit ti;. Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tirn dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dh2nat e pasqyruaru prej rneje rtl; k2te 
dokunrent jani; 11; 13rteta dhe nrck kant dekkaridar as@ 
qe nuk bhte c vertet2. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N S P E K T O ~ T I  I LARTE I D E K L A R I ~  DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DEIUlARlMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUWT~ E PALUAJTSHMF, 

PWhkmd m b t  n d r p a a t  (- dhe @Mme) .) dpWhqe% drdh ku n- 
m d n c k P J ~ % & m i t , r b ~ M ~ l r i E M ~ ~ ~ h ~ a l $ W ~ q ~  
~ ~ n o l h , ~ r r r u ~ B d ~ ~ ~ q i ! 1 1 4 1 j L ( C Z I I 1 C P ~ p ~ , ~ ~ q ~ ~ % 1 9 n l ~  

n p  d * W i  i mQka-sh8rn dm1 mi! 31 dhwr  tE vttl t fn tLn--'--" 

pm 
Nr, n t  

Nese ky format %shtZ i pamjaftueshern, vazhdoni te ploEsoni ne fotokopje tE tij. 
. ... - .  




